Приложение № 1
к договору купли-продажи
от «____»___________2018 г. №_____

Акт приема-передачи

АО «Метан», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора Борисова Игоря Николаевича, действующего на основании Устава с одной стороны, и ___________________________в лице ______________________________, действующ____ на основании _____________, именуем___ в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, являющиеся сторонами по Договору купли – продажи от «_____» ___________2018 г. №____, составили настоящий передаточный акт о нижеследующем:
1. Продавец передал, а Покупатель принял имущество, указанное в договоре от «___» ___________2018 г. №____.
2. Покупатель принял имущество в таком виде, в каком оно находилось на момент подписания Договора №____ от «_____» ___________2018 г.
3. [bookmark: _GoBack]Состояние имущества соответствует условиям Договора купли-продажи. Претензий у Покупателя по передаваемому имуществу не имеет.
4. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора купли – продажи №_____от «___» ________2018 г.
5. Настоящий акт составлен в 3 экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых хранится в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пензенской области, один - у Покупателя, один - у Продавца.

	Продавец:

АО «Метан»
г. Пенза, ул. Рахманинова,1А
ИНН 5835013048 КПП 583501001
ОГРН 1025801202151
ОКПО 05920082
БИК 045655708

Генеральный директор АО «Метан»

_____________________И.Н. Борисов

«____»__________2018 г.
	Покупатель:

______________________

«____»__________2018 г.